PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGIMIRIM

ESTADO DA BAHIA

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGIMIRIM - BAHIA
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 004/2018

COMUNICADO PÚBLICO Nº 003/2018

   A Comissão Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo promovido pelo

Município de Itagimirim – BA, TORNA PÚBLICO, que não houve envio de documento dos
Candidatos classificados de acordo com o subitem 12.3 do Edital do Processo Seletivo, para
aplicação da Prova prática, conforme determinado no item 14 – DA PROVA PRÁTICA E
DOS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO - subitem 14.1.2 “Os Candidatos aprovados na prova

objetiva de múltipla escolha deverão encaminhar cópia da CNH – Carteira Nacional de

Habilitação para o e-mail: msm@msmconsultoria.com.br juntamente com o telefone de

contato e endereço residencial, no período de 15/08/2018 a 16/08/2018, conforme item 23 –

QUADRO I – Cronograma de Trabalho, deste Edital, sob pena de exclusão do Processo

Seletivo”,

   Diante da falta do cumprimento da determinação no Edital do Processo Seletivo, não

haverá Prova prática da função pública de Operador de máquina pesada.

  Teófilo Otoni - MG, 17 de Agosto de 2018.

Comissão Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo
Original assinado